Et præstantibus non dabunt, neque subministrabunt triticum, arma, pecuniam, naves, sicut placuit Romanis : et custodient mandata eorum, nihil ab eis accipientes.

Similiter autem et si genti Judeorum prius acciderit bellum, adjuvabunt Romani ex animo, prout eis temporis permiserit :

Et adjuvantibus non dabitur triticum, arma, pecunia, nares, sicut placuit Romanis : et custodient mandata eorum absque dolo.

Secundum hæc verba constituerunt Romani populo Judeorum.

Quod si post hæc verba hi aut illi addere, aut demere ad hæc aliquid voluerint, facient ex proposito suo : et quæcumque addiderint vel Dempserint, rata erunt.

Sed et de malis quæ Demetrius rex fecit in eos, scripsimus ei, dicentes : Quare gravasti jugum tuum super amicos nostros et socios Judeos?

Si ergo iterum adierint nos adversum te, faciemus illis judicium, et pugnabimus tecum mari terraque.

CAPUT IX.

Interea ut audivit Demetrius quia cecidit Nicanor et exercitus ejus in prælio, apposuit Bacchidem et Alcimum rursum militare in Judæam, et dextrum cornu cum illis.

Et abierunt viam quæ ducit in Galgala, et castra posuerunt in Masaloth, quæ est in Arbelis : et occupaverunt eum, et peremerunt animas honinum multis.

In mense primo anni centesimi et quinquagesimi secundi, applicuerunt exercitum ad Jerusalem :

Et surrexerunt, et abierunt in Beream viginti millia virorum, et duo millia equitum.

A Et Judas posuerat castra in Laisa, et tria millia viri electi cum eo :

Et viderunt multitudinem exercitus, quia multi sunt, et timuerunt valde : et multi substraxerunt se de castris, et non remanserunt ex eis nisi octingenti viri.

Et vidit Judas quod deflexit exercitus suus, et bellum perurgebat cum, et confactus est corde : quia non habebat tempus congregandi eos, et dissolutus est.

B Et dixit his qui residui erant : Surgamus, et emus ad adversarios nostros, si poterimus pugnare aduersus eos.

Et avertiebant eum, dicentes : Non poterimus, sed liberemus animas nostras modo, et revertamur ad patres nostros, et lunc pugnabimus aduersus eos : nos autem pauci sumus.

Et ait Judas : Absit istam rem facere ut fugiamus ab eis : et si appropiat tempus nostrum, moriamur in virtute propter fratres nostros, et non inferamus crimen gloriæ nostræ.

Et movit exercitus de castris, et steterunt illis ob viam : et divisi sunt equites in duas partes, et fundibulari, et sagittarii præbant exercitu[m], et primi certaminis omnes potentes.

Bacchides autem erat in dextro cornu, et proximavit legio ex duabus partibus, et clamabant tubis :